OFÍCIO VEREADOR n° 1606/2015
São Roque, 22 de julho de 2015.
Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja feita a recolocação do alambrado do muro da EMEI Roque de Moraes Góes, Distrito de Canguera.

O alambrado já está no local, no entanto, mesmo após a reconstrução do muro que caiu, não foi ainda recolocado. Trata-se de serviço bastante simples, mas absolutamente necessário.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
MAURINHO DE GÓES
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/07/2015 - 11:56:26 05190/2015/les